PROGRAMMA GARE DI SABATO 6 E DOMENICA 7 OTTOBRE 2018 (GIRONI MODIFICATI)

CAMPIONATO E9 ESORDIENTI MISTI TORINO AUT.

GIRONE A
KL PERTUSA
MONCALIERI CALCIO 1953

GIRONE F
COLLEGNO PARADISO
JUVENTUS SPA

BORGARETTO CALCIO
CROCETTA CALCIO ASD

LINGOTTO SINTETICO
TESTONA

SPORTING ORBASSANO SSDARL SINTETICO

TORINO F.C. S.P.A.

GARINO

CAMPIONATO M9 PULCINI MISTI TORINO AUTUNNO

GIRONE E

VENARIA REALE

REAL LEINI 2005
SPAZIO TALENT SOCCER

GIRONE F
DON BOSCO RIVOLI

ATLETICO TORINO SSD AR.L.

SAN BERNARDO LUSERNA CF

CAMPIONATO 09 PULCINI 2°

GIRONE H
BORGARETTO CALCIO
KL PERTUSA
NICHELINO HESPERIA
SISPORT S.P.A.

PIU SPORT 8
CIRIE CALCIO
CIT TURIN LDE

PRO COLLEGNO COLLEGNESE
OLYMPIC COLLEGNO
ACCADEMIA C. GRUGLIASCO

BACIGALUPO
CHISOLA CALCIO
BARRACUDA

sq.L S.IGNAZIO SPORT

SINTETICO
COMUNALE
SINTETICO PELLERINA 1

DON BOSCO
SINTETICO
VALLETTE 1 SINTETICO

anno TORINO AUTUNNO

COMUNALE B TOTTA

sq.B LINGOTTO SINTETICO

COMUNALE
ROGIMI

DATA
6/10/18
6/10/18

DATA
6/10/18
7/10/18

DATA
6/10/18
7/10/18
7/10/18

DATA

6/10/18
7/10/18
7/10/18

DATA

6/10/18
6/10/18
7/10/18
7/10/18

ORA
15:30
15:00

ORA
16:15
9:30

ORA

15:00
10:15
11:30

ORA

14:45
9:30

16:00

ORA

15:00
14:45
10:00
11:00

1A
1A

1A
1A

1A
1A
1A

1A
1A
1A

1A
1A
1A
1A

TORINO

MONCALIERI BORGATA TESTONA

COLLEGNO
GARINO VINOVO

VENARIA REALE
LEINI
TORINO

CASCINE VICA RIVOLI
TORINO
TORINO

BEINASCO FR.BORGARETTO
TORINO

NICHELINO

TORINO

VIA

GENOVA, 161

STRADA REVIGLIASCO 86

VIA

GALVANI, 1-BORG.PARADISO

VIA EUROPA 25

VIA
VIA

S .MARCHESE
GREMO

C.APPIO CLAUDIO 106

VIA
VIA
VIA

VIA
VIA
VIA

IVREA 5
PALATUCCI 12
DEI GLADIOLI 39/A

F.LLI CERVI 8
GENOVA, 161
PRUNOTTO

CORSO MONCALIERI 346



